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Nr. 4 gé prot.

VENDIM

Nr. 2, daté 22.1.2018

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER MBROJTJEN E SHENDETIT NGA
PRODUKTET E DUHANIT NE KOMISIONIN E PAVARUR TE KUALIFIKIMIT

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit, né mbéshtetje t& ligjit nr.84/2016 *“Pér rivlerésimin

kalimtar t& gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé™, si dhe vendimit nr. 2,
daté 19.7.2017 “Rregullorja e veprimtarisé s¢ Komisionit™, pérmes votimit, né mbledhjen e

datés 22.1.2018,
VENDOSI:

1. Té miratojé Rregulloren pér mbrojtjen e shéndetit nga produktet e duhanit né
Komisionin e Pavarur té¢ Kualifikimit, sipas aneksit bashkélidhur.
2. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése pér zbatimin e késaj

rregulloreje.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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